



🍷 様々な料理が楽しめる品揃え 🍷
和風おせち17品セット



商品名	原材料	アレルギー
魚旨 紅白かまぼこ (寿入り)	魚肉(ニュージーランド、日本)、グラニュー糖(甜菜)、食塩、味醂、魚醤(イワシ、食塩)、鰹だし、 昆布だし/紅麴色素	
国産栗の 無漂白栗きんとん	さつまいも(国産)、栗甘露煮、砂糖、水飴、レモン果汁	
大地を守る会の 黒豆煮	黒豆(国産)、砂糖、食塩、醤油(大豆・小麦を含む)	小麦・大豆
安田さんの 手作りたづくり	片口イワシ(国産)、本醸造醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖(洗双糖)、麦芽水飴、米発酵調味料、 寒天	小麦・大豆
平飼い卵の 手作り伊達巻	魚肉【すけとうだらすり身(北海道)】、鶏卵、砂糖、馬鈴薯澱粉、米発酵調味料、食塩、食用な たね油、(一部に卵を含む)	卵
北海道産 にしんの昆布巻	昆布(北海道産)、にしん(北海道産)、醤油、粗糖、かんぴょう、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆
たたきごぼう	ごぼう(国産)、発酵調味料、りんご酢、かつおだし、砂糖、水飴、ごま、醤油(大豆・小麦を含む)	小麦・大豆・ごま・ りんご
味付数の子(無漂白)	数の子(アメリカ、カナダ産)、かつおだし、米発酵調味料、小麦発酵調味料	小麦・さば
いくら醤油漬け	いくら(北海道産)、昆布(北海道羅臼産)、醤油(大豆・小麦を含む)、本みりん	小麦・大豆・い くら
こはだ酢じめ	こはだ(鹿児島県阿久根沖)、米酢、てんさい糖、食塩、真昆布	
王隠堂農園のなます	大根(国産)、人参(国産)、漬け原材料(米酢、砂糖、食塩)	
天然えびの塩焼き	えび(インド産ブラックタイガー)、食塩	えび
じっくり熟成 紅鮭西京焼き	紅鮭(ロシア産)、白味噌、酒粕、昆布だし(北海道製造)、発酵調味料、甜菜糖、食塩	大豆・さけ
若鶏の八幡巻き	鶏肉モモ(茨城県)、ごぼう(千葉県)、しょうゆ[大豆(国産)、小麦(国産)、食塩]、砂糖、本みり ん、昆布だし、鰹節エキス、椎茸エキス	小麦・大豆・鶏 肉
くるみ甘露煮 (かしくるみ)	くるみ(アメリカ産)、砂糖、麦芽米あめ(米、大麦)、食塩、寒天	くるみ
冷凍 丹沢ハム工房 焼豚スライス	豚モモ肉(国産)、粗糖、醤油(小麦・大豆を含む)、純米酒、塩	小麦・大豆・豚 肉
赤城鶏のハム	鶏肉(国産胸肉)、食塩、てんさい糖、香辛料、(一部に鶏を含む)	鶏肉